
Veškeré akce platí 6. 11. – 31. 12. 2023. Nebo do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci 
dvou totožných produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky DARPHIN pro ČR a SR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.darphinparis.cz

newsletter •   11-12/2023DARPHIN

NABÍDKA LISTOPAD/PROSINEC 2023

 ExquisagE krém + ExquisagE sérum  
– 40% sleva na druhý levnější produkt 

 retinol s rostlinnou infuzí pro mladistvou pleť  
tentokrát se slevou – 15% a dárkem 

v podobě cestovního balení Intral emulsIon equIlIbre actIve 15 ml        v hodnotě 350 kč

KÓD: DAN1 

Silné duo produktů, které dokáže zdvojnásobit přirozenou produkci kolagenu  
v pleti během jednoho měsíce při pravidelném používání 2x denně ráno a večer.
Linky a vrásky jsou zjemněny. Jas pleti je zesílen a odhaluje krásu vaší pleti.

URČENO PRO: všechny typy pleti vykazující jemné linky a vrásky.

HLAVNÍ SLOŽKY 
• Exquisage sérum 30 ml:  Celluvie Complex (Laminaria Digitata, Mukurossi, 

Caesalpinia Spinosa, Acetyl Hexapeptide) Artemia 
výtažek. 95% složek přírodního původu

• Exquisage créme 50 ml:  Celluvie Complex (Laminaria Digitata, Mukurossi, 
Caesalpinia Spinosa,  Acetyl Hexapeptide)  probiotika.  
89% složek přírodního původu

APLIKACE: aplikujte 2x denně ráno a večer. Naneste sérum na čistou pleť,  
po vstřebání aplikujte krém.

KÓD: DAN2

Je čas na posílení regenerace vaší pleti během spánku. 

Dopřejte si 15 ti noční kůru s omlazujícím retinolem ve výkonných 
vzduchotěsných kapslích na obličej a oči. Každá kapsle dodává botanicky 
posílený retinol, který viditelně redukuje linky a vrásky, zlepšuje jas a tón 
pleti. Vyplňuje a omlazuje pro viditelně mladistvou pleť.

98 % složek přírodního původu

URČENO PRO: Všechny typy pleti

HLAVNÍ SLOŽKY: čistý Retinol (vitamín A), Jojobový olej, Sezamový olej, 
Makadamiový olej, Arganový olej

APLIKACE: aplikujte VEČER (Retinol je fotosenzitivní přes den se 
nepoužívá). Zatažením a otočením otevřete 1 kapsli. Používejte 
samostatně, aplikujte jej přímo na pokožku, po séru a před hydratačním 
krémem. Po dobu kůry s retinolem, nebo po jednorázové aplikaci přes 
den používejte ochranný krém s SPF 50, například Intral SPF 50.

Duo produktů kapsle + emulze:
• Ideal Resource Youth Retinol Oil Concentrate kapsle 15 kusů 
• Cestovní balení INTRAL EMULSION EQUILIBRE ACTIVE 15 ml 

: )

Skvělý dárek pro maminku, 
kamarádku i dceru 

191 €
Původní cena: 235 €

Ušetříte: 43,6 €

AKČNÍ CENA:

33,8 €
Původní cena: 39,7 €

Ušetříte: 20 €

AKČNÍ CENA:



Veškeré akce platí 6. 11. – 31. 12. 2023. Nebo do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na kombinaci 
dvou totožných produktů. Slevy se nesčítají. Fotografie jsou pouze ilustračního charakteru.

Vydává EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o., výhradní distributor značky DARPHIN pro ČR a SR, 
Biskupská 6, 110 00 Praha 1, Tel.: +420 211 221 726, e-mail: info@eoc.cz, www.darphinparis.cz

newsletter •   11-12/2023DARPHIN

KÓD: DAN3 

Smyslová exploze se vzácnou směsí aromatických esencí z 8 vzácných 
květů posilujících zářivost pro zdravě vypadající, hladkou a mladistvě 
obnovenou pokožku. Jeho bohaté složení obsahuje antioxidanty  
a více než 20 rostlinných látek bohatých na esenciální omega 3 a 6.  
Vyživuje a pomáhá vyhlazovat, obnovovat pružnost a odolnost pokožky,  
což je klíčové pro zdravě a mladistvě vypadající pleť. Kůže se rozzáří  
s pečlivě namíchanými vločkami 24K zlata a kyselinou salicylovou.

97 % složek přírodního původu

KÓD: DEGG01

Dopřejte si to nejúčinnější, co profesionální kosmetika 
DARPHIN PARIS nabízí.

Vyzkoušejte si a užijte produkty na podporu regenerace, 
hydratace, vyživení, jasu kůže a zažijte dotek luxusu  
za výhodnou cenu.

SET obsahuje:
•  Stimulskin Plus Creme Regenerante Absolue  
normální až suchá 15 ml 

•  Stimulskin Plus Creme Regenerante Absolue  
Contour Yeux & Levres/krém na okolí očí a rtů 5 ml

• Ideal Resource Retinolové kapsle 7 kusů

Nová zlatá éra  
pro omlazenou pleť

Zažijte dotek luxusu  
za výhodnou cenu

141,8 €
Původní cena: 201,8 €

Ušetříte: 60 €

57 €
Původní cena: 139,08 €

Ušetříte: 82,08 €

 zlatý nektar z 8 květŮ s 24 karátovým zlatem / nectar 
auX 8 Fleurs et or + taštička šedá na zip imitace kŮže

 stimulskin plus set za jedInečnou výhodnou cenu

AKČNÍ  
CENA SETU:

AKČNÍ CENA:


